
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU GMINY JASIEŃ”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASIEŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000528712

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. XX-lecia 20

1.4.2.) Miejscowość: Jasień

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-320

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@jasien.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jasien.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00251890/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-13 08:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00245779/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu, poniżej wskazanych rodzajów
odpadów komunalnych dostarczonych przez podmiot lub podmioty odbierający/odbierające przedmiotowo określone odpady
z:
• nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Jasień
• punktu / punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych funkcjonujących na terenie gminy Jasień w określonej poniżej
ilości w okresie 12 miesięcy.
Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania następujących frakcji odpadów komunalnych:
200301 niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
150101 opakowania z papieru i tektury
150102 opakowania z tworzyw sztucznych
150107 opakowania ze szkła
200201 odpady ulegające biodegradacji
200307 odpady wielkogabarytowe
170904 zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 170901, 170902 i 170903
160103 zużyte opony
200110 odzież
200111 tekstylia
170101 odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów
170107 zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i
elementów wyposażenia inne niż wymienione 170106

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00251890/01 z dnia 2022-07-13

2022-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



170380 odpadowa papa
170203 tworzywa sztuczne
170604 materiały izolacyjne inne niż wymienione 170601 i 170603
170102 gruz ceglany
200203 inne odpady nie ulegające biodegradacji
Odpady komunalne w celu ich zagospodarowania będą przekazywane sukcesywnie w ilościach zależnych od ilości
odpadów wytworzonych na terenie gminy Jasień i odebranych przez podmiot świadczący usługę odbioru odpadów
komunalnych z terenu gminy Jasień, do instalacji wskazanej przez Wykonawcę w ofercie.Odpady podlegające obowiązkowi
zagospodarowania w instalacji komunalnej mogą zostać zagospodarowane wyłącznie w instalacji komunalnej.
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne muszą zostać zagospodarowanie w instalacji komunalnej prowadzonej
przez Wykonawcę, wskazanej w ofercie, za wyjątkiem sytuacji dla, których w sposób wyraźny przewidziano wyłączenie tego
obowiązku.Zamawiający wymaga, aby
Wykonawca zapewnił realizację zamówienia w zakresie zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów
komunalnych przy użyciu instalacji komunalnej do przetwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia, wskazanej
na liście, o której mowa w art. 38b ust.
1 pkt. 1 ustawy o odpadach zmienionej ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach oraz niektórych innych ustaw, zwanej dalej ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. Do czasu utworzenia listy, o której mowa
w art. 38b ust. 1 pkt.1 ustawy o odpadach, zmienionej ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. zastosowanie mają postanowienia art.
17 ust. 1 i 2 ww. ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.
Szczegółowy zakres praw i obowiązków Wykonawcy reguluje Wzór Umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na zagospodarowaniu, poniżej wskazanych rodzajów
odpadów komunalnych dostarczonych przez podmiot lub podmioty odbierający/odbierające przedmiotowo określone odpady
z:
• nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Jasień
• punktu / punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych funkcjonujących na terenie gminy Jasień w określonej poniżej
ilości w okresie 12 miesięcy.
Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania następujących frakcji odpadów komunalnych:
200301 niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
150101 opakowania z papieru i tektury
Opakowania z papieru i tektury (zanieczyszczone)
150102 opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z tworzyw sztucznych (zanieczyszczone)
150107 opakowania ze szkła
Opakowania ze szkła (zanieczyszczone)
200201 odpady ulegające biodegradacji
Odpady ulegające biodegradacji (zanieczyszczone)
200307 odpady wielkogabarytowe
170904 zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 170901, 170902 i 170903
160103 zużyte opony
200110 odzież
200111 tekstylia
170101 odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów
170107 zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i
elementów wyposażenia inne niż wymienione 170106
170380 odpadowa papa
170203 tworzywa sztuczne
170604 materiały izolacyjne inne niż wymienione 170601 i 170603
170102 gruz ceglany
200203 inne odpady nie ulegające biodegradacji
Odpady komunalne w celu ich zagospodarowania będą przekazywane sukcesywnie w ilościach zależnych od ilości
odpadów wytworzonych na terenie gminy Jasień i odebranych przez podmiot świadczący usługę odbioru odpadów
komunalnych z terenu gminy Jasień, do instalacji wskazanej przez Wykonawcę w ofercie.Odpady podlegające obowiązkowi
zagospodarowania w instalacji komunalnej mogą zostać zagospodarowane wyłącznie w instalacji komunalnej.
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne muszą zostać zagospodarowanie w instalacji komunalnej prowadzonej
przez Wykonawcę, wskazanej w ofercie, za wyjątkiem sytuacji dla, których w sposób wyraźny przewidziano wyłączenie tego
obowiązku.Zamawiający wymaga, aby
Wykonawca zapewnił realizację zamówienia w zakresie zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów
komunalnych przy użyciu instalacji komunalnej do przetwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia, wskazanej
na liście, o której mowa w art. 38b ust.
1 pkt. 1 ustawy o odpadach zmienionej ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach oraz niektórych innych ustaw, zwanej dalej ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. Do czasu utworzenia listy, o której mowa
w art. 38b ust. 1 pkt.1 ustawy o odpadach, zmienionej ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. zastosowanie mają postanowienia art.
17 ust. 1 i 2 ww. ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.
Szczegółowy zakres praw i obowiązków Wykonawcy reguluje Wzór Umowy (załącznik nr 3 do SWZ).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00251890/01 z dnia 2022-07-13

2022-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Przedłużenie terminu składania ofert w związku z odpowiedzią na pytania Wykonawców.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-18 10:00

Po zmianie: 
2022-07-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-18 10:30

Po zmianie: 
2022-07-20 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-16

Po zmianie: 
2022-08-18

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Przedłużenie terminu składania ofert w związku z odpowiedzią na pytania Wykonawców.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00251890/01 z dnia 2022-07-13

2022-07-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z TERENU GMINY JASIEŃ”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASIEŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000528712
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. XX-lecia 20
	1.4.2.) Miejscowość: Jasień
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-320
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@jasien.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jasien.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00251890/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-13 08:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00245779/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


